
利用者様 

ご家族様 

 

3 月 16 日 23：36 福島県沖震度 6 強地震の影響について 

 

平素より当施設をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

3 月 16 日 23：36 福島県沖で震度 6 強の地震が発生しました。 

当施設では、この地震による人的被害・大きな物的被害はなく、 

通常運営しております。 

今後も余震が予想されますので、安全面に配慮して施設運営をし

て参ります。ご理解とご協力のほど、何卒よろしくお願い申し上げ

ます。 

令和 4 年 3 月 17 日 

 

IMS グループ 

医療法人財団 明理会 

仙台青葉ロイヤルケアセンター 


